
From: Pykäläinen Niina <Niina.Pykalainen@ymparisto.fi> 
Sent: 21. huhtikuuta 2020 8:59 
To: Valtiovarainministerio VM 
Cc: Kirjaamo SYKE; kaisu.harju_ymparisto.fi; Kristian.Meissner_ymparisto.fi; 

Kähkönen Anni; Martikainen Tittanoora 
Subject: RE: VN/5386/2020; Jäsenen nimeämispyyntö Tiedon hyödyntämisen ja 

avaamisen hankeryhmään 
Attachments: SYKE nimeämisehdotus Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään.pdf 
 
Hei, 
 
ohessa SYKEn ehdotukset jäseniksi Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Niina Pykäläinen 
johdon assistentti 
Suomen ympäristökeskus SYKE 
029 525 2065 
niina.pykalainen@ymparisto.fi 
 

Lähettäjä: Heidi.Innanen@vm.fi <Heidi.Innanen@vm.fi>  
Lähetetty: perjantai 3. huhtikuuta 2020 14.25 
Vastaanottaja: Kirjaamo@lvm.fi; Kirjaamo@mmm.fi; kirjaamo@minedu.fi; kirjaamo.stm@stm.fi; 
kirjaamo@tem.fi; Valtiovarainministerio@vm.fi; Kirjaamo@ym.fi; kirjaamo@fmi.fi; 
kirjaamo@maanmittauslaitos.fi; kirjaamo@prh.fi; Syke Kirjaamo <Kirjaamo.Syke@ymparisto.fi>; 
kirjaamo@tilastokeskus.fi; kirjaamo@traficom.fi; helsinki.kirjaamo@hel.fi; 
hameenlinnan.kaupunki@hameenlinna.fi; kirjaamo@kouvola.fi; kirjaamo@kuopio.fi; 
kirjaamo@kuusamo.fi; kirjaamo@kuntaliitto.fi; info@medialiitto.fi; tarmo.toikkanen@okf.fi; 
teknologiateollisuus@teknologiateollisuus.fi 
Kopio: Tanja.Lahti@vm.fi; Miina.Arajarvi@vm.fi; Sanna-Mari.Kirjalainen@vm.fi 
Aihe: VN/5386/2020; Jäsenen nimeämispyyntö Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään 
 
Jakelu: LVM, MMM, OKM, STM, TEM, VM, YM, Ilmatieteen laitos, Maanmittauslaitos, Patentti- ja 
rekisterihallitus, Suomen ympäristökeskus, Tilastokeskus, Traficom, Helsingin kaupunki, Hämeenlinnan 
kaupunki, Kouvolan kaupunki, Kuopion kaupunki, Kuusamon kaupunki, Kuntaliitto, Medialiitto, Open 
Knowledge Finland, Teknologiateollisuus 
 
Hyvät vastaanottajat, 
 
Valtiovarainministeriö on asettamassa Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeen ja hankeryhmän 
toimikaudelle 30.4.2020-31.12.2022. Lähetämme ohessa jäsenen nimeämispyynnön  hankeryhmään. 
Nimeämispyynnön liitteenä on luonnos asettamispäätöksestä. 
 
Pyydämme toimittamaan jäsenesityksenne 21.4.2020 mennessä valtiovarainministeriön kirjaamoon 
osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi.  
 
Ystävällisin terveisin 
Heidi Innanen 
 
Heidi Innanen 
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Hankekoordinaattori 
Julkisen hallinnon ICT -osasto 
Valtiovarainministeriö 
p. 02955 30315, 040 757 1815 
heidi.innanen(at)vm.fi 
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Pyyntö nimetä jäsenet Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään
VN/5386/2020

Suomen ympäristökeskuksen jäsenet Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Suomen ympäristökeskusta nimeämään jäsenet Tiedon
hyödyntämisen ja avaamisen hankeryhmään

Suomen ympäristökeskus ehdottaa

jäseneksi
Kaisu Harju, ryhmäpäällikkö, tietokeskus
+358 295 251 143, kaisu.harju@ymparisto.fi

varajäseneksi
Kristian Meissner, johtaja, uudistuvan ympäristötiedon strateginen ohjelma
+358 295 251 422, kristian.meissner@ymparisto.fi

pääjohtaja Lea Kauppi

tutkimusjohtaja Eeva Primmer
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